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SUNUŞ 

Geçmiş dönemlerde olduğu gibi bu dönemde de; Maden Mühendislerinin hak ve çıkarlarını korumak 
ve geliştirmek, mesleki, sosyal ve kültürel gelişmelerini sağlamak, mesleklerini toplum yararına 
kullanmalarına yönelik mekanizmaları yaratmak, madencilik politikalarının halkın yararına 
düzenlenmesi ve uygulanması için öneriler geliştirmek, bunların uygulanmasına yönelik çalışmalar 
yapmak ve çaba harcamak en temel çalışma alanlarımız arasında yer almıştır. Bu çalışmalarda, 
örgütlülüğümüzü güçlendirerek üyelerimizden aldığımız güç ile, diğer demokratik kitle örgütleri ile 
işbirliği içinde ülkemizin ve mesleğimizin sorunlarının çözümüne katkı koymak başlıca görevlerimiz 
arasında yer almıştır. 
 
Ülkemizde son 18 yıldır uygulanan yanlış politikalar nedeniyle ülke önce 15 Temmuz darbesiyle 
ardından da 20 Temmuz OHAL süreci ile karşı karşıya kalmıştır. Her iki sürecin de en önemli nedeni 
ülke yönetiminin demokrasinin ve hukukun evrensel ilkelerinden uzaklaşmasıdır. 
 
Bu dönemde ülkemizin, halkımızın ve sektörümüzün sorunları çığ gibi büyürken Maden Kanunu 
değişikliği ile “Teknik  Nezaretçilik” kaldırılarak yapılan düzenlemelerle yaşama geçirilen YTK’lar, 
UMREK ve Daimi Nezaretçi uygulamaları ile diplomalarımız yok sayılmış ve MAPEG’in insafına 
bırakılmıştır. YTK’lar ve UMREK aracılığı ile elimizden gasp edilmeye çalışılan diplomalarımızı, 
mesleğimizi ve ekmeğimizi korumak için Anayasa Mahkemesi’ne başvurulmasını sağladık. Maden 
Yönetmeliği ile başta Daimi Nezaretçilik olmak üzere üyelerimizin haklarını korumak için gerekli 
hukuki mücadele yine Odamız tarafından sürdürülmektedir. 
 
Örgütlülüğümüze yönelik saldırılar odamızla ve mesleğimizle sınırlı kalmamış, meslektaşlarımızın 
haklarına da yönelmiştir. Bunun en somut örneği, Sosyal Güvenlik Kurumu ile Birliğimiz arasında 
2012 yılında yapılan asgari ücret belirleme protokolünün tek taraflı olarak feshedilmesidir. İşsizliğin, 
enflasyonun ve hayat pahalılığının bu denli arttığı bir dönemde, meslektaşlarımızı düşük ücretlerle 
kayıt dışı biçimlerde çalışmaya, geleceklerinde ise düşük emeklilik ücretlerine mahkum etmeye 
zorlayan bu karara karşı da TMMOB örgütlülüğü ile birlikte mücadelemiz kaldığı yerden devam 
edecektir. 
 
14. Dönem Çalışma Programında verilen TMMOB ve Odamızın ilke ve programları, tüzük ve 
yönetmelikleri çerçevesinde; “demokratik, katılımcı, barışçı, insan ve meslektaş haklarına saygılı, 
meslek ilkeleri ve mesleğin geliştirilmesine dönük faaliyetlerde bilimsel ve teknik kriterlere dayalı bir 
çalışma yöntemi içinde, Merkez ve Şube yönetimleri, temsilcilikler, demokratik kitle örgütleri ve 
üyeleriyle katılımcılık ve paylaşımcılık ilkelerine bağlı bir anlayış” benimsenmiştir. 2020-2021 
tarihleri arasında yapılan çalışmalar rapor içerisinde ayrıntılı olarak verilmektedir. 
 
Ülkemiz, mesleğimiz ve meslektaşlarımız açısından yaşanan bu zorlu koşullar bu dönemde ortaya 
çıkan COVİD-19 ile daha da zor hale gelmiştir. Bu zorlu koşullardan sizlerin de desteğiyle mesleki, 
ekonomik, sosyal ve kültürel alanlarda üyelerimizin hak ve çıkarlarını halkımızın çıkarları temelinde 
korumak ve geliştirmek, mesleki, sosyal ve kültürel gelişmelerini sağlamak, mesleki birikimlerini 
toplum yararına kullanmalarının zeminini yaratmak konusundaki çabalarımızı sürdürdük sürdürmeye 
devam edeceğiz. 
 
Birlikte Ürettik, Birlikte Yönettik. 
Birlikte Üreteceğiz, Birlikte Yöneteceğiz. 

TMMOB 
Maden Mühendisleri Odası 

İzmir Şubesi 
          14. Dönem Yönetim Kurulu 
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TMMOB MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI 

İZMİR ŞUBESİ 

15. OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI 
 

15.Dönem Olağan Genel Kurulu Takvimi 

Çoğunluklu Toplantı Tarihi: 08 Ocak 2022 Saat: 13.00 

Yer: 154. Sok. No: 6 Daire:1 Ufuk Apt. Bornova/İZMİR 

Çoğunluklu Seçim tarihi: 09 Ocak 2022 Saat: 09.00-17.00 

Yer: 154. Sok. No: 6 Daire:1 Ufuk Apt. Bornova/İZMİR 

Çoğunluksuz Toplantı Tarihi: 15 Ocak 2022 Saat: 13.00-17.00 

Yer: Bornova Belediyesi Uğur Mumcu Kültür Merkezi  Büyük Park İçi Bornova / İZMİR 

Çoğunluksuz Seçim Tarihi: 16 Ocak 2022 Saat: 09.00-17:00 

Yer: 154. Sok. No: 6 Daire: 1 Ufuk Apt. Bornova/İZMİR  

 

Gündem 

 

1.Gün :  

1- Açılış    

2- Başkanlık Divan Seçimi ve Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı 

3-Açılış Konuşmaları   

4- Çalışma Raporlarının Okunması, Görüşülmesi ve Karara Bağlanması 

5- Şube Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Adayların Belirlenmesi ve Duyurulması 

6-Oda Genel Kurul Asıl ve Yedek Delege Adaylarının Belirlenmesi ve Duyurulması 

7- Dilek, Öneriler ve Kapanış 

 

2.Gün: 

 Seçimler 
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TOPLAM ÜYE SAYISI (SEÇİM KURULUNA VERİLEN LİSTEYE GÖRE): 3768 

  

İZMİR İLİ  :1488 

BALIKESİR  :400 

DENİZLİ  :240 

MUĞLA  :444 

MANİSA  :618 

UŞAK   :89 

ÇANAKKALE :220 

AYDIN  :269 

TOP. ÜYE SAYISI :3768 

 

Şubemiz 14. Genel Kurulu 11 Ocak 2020 tarihinde gerçekleştirildi. Genel Kurulumuza 86 

üyemiz katılım sağladı. Genel Kurulda Yönetim Kuruluna Çağdaş Maden Mühendisleri liste 

sunarak aday oldu. 12 Ocak 2020 tarihinde 121 üyemizin katılımıyla gerçekleşen seçim 

sonuçlarına göre 121 oy alan Çağdaş Maden Mühendisleri listesi Yönetim Kurulu olarak 

seçildi.  14. Dönem Seçimlerinin sonucunda oluşan Yönetim Kurulu 16.01.2020 tarihinde 

dönemin ilk toplantısını yapmış ve yapılan oylama sonucu İzmir Şubesi‘nin yeni yönetim 

kurulu, görev dağılımı aşağıdaki şekilde oluşmuştur. 

 
YÖNETİM KURULU 

Başkan           : Aykut AKDEMİR 

II. Başkan      : Mustafa HACARLIOĞLU 

Yazman Üye : Ahmet KIRNAPCI 

Sayman Üye  : Kemal SÖYLEMEZ 

Üye                : Tülay SUİÇMEZ 

Üye                : Ozan AYKURT 

Üye                : Öznur ÖNEL(21.06.2021 Yaşar YAKAN) 

 

 

 

 

 

YEDEK ÜYELER 

Ozan URCUN 

Yaşar YAKAN 

Yaşar KORKMAZ 

Ilgın ADIGÜZEL 

İlker EREN 

Seyit BAĞDAŞ 

Ceyhun ÜNSAL 
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14. Dönem süresince Şubemize bağlı İllerde görev alan Temsilci ve Temsilci yardımcıları aşağıda 

verilmiştir.  

 

Temsilcilikler : 

 

AYDIN İl Temsilcisi  : Kurultay Ahmet HALVAŞİ 

BALIKESİR İl Temsilcisi : Metin YILMAZ 

ÇANAKKALE İl Temsilcisi : Oğuz BENLİ 

DENİZLİ İl Temsilcisi : Ebru Sevil ERDEM TEKİN 

MANİSA İl Temsilcisi  : Efkan KURT 

MUĞLA İl Temsilcisi  : Taki GÜLER 

UŞAK İl Temsilcisi  :  

İşyeri Temsilciliği  : Mustafa KAMBUR (DSİ 2.Bölge Müdürlüğü) 
        Gül Uzun AYDIN (MTA Ege Bölge Müdürlüğü) 
        Onur ÜNAL (Polyak Eynez Tesisleri) 
      Murat DÖRTYAMA (ETİ Maden BİGADİÇ) 
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13 OCAK 2020 – 15 OCAK 2022 TARİHLERİ ARASINDA TMMOB MADEN 
MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ FAALİYETLERİ 

 
Maden Mühendisleri Odası İzmir Şubesi olarak, geçmiş dönemlerde olduğu gibi bu dönemde 

de, maden mühendislerinin hak ve çıkarlarını korumak ve geliştirmek için çaba gösterilmiştir. 

Mesleki, sosyal ve kültürel gelişmelerini sağlamak ve mesleklerin toplum yararına 

kullanmalarına yönelik mekanizmaları yaratmak, madencilik politikalarının halkın yararına 

düzenlenmesi ve uygulanması için öneriler geliştirmek ve bunların uygulanmasına yönelik 

çalışmak ve uygulamaları denetlemek ve bağımsız, demokratik ve gelişmiş bir Türkiye’nin 

yaratılması yönünde çaba harcamak en temel düşüncemiz olmuştur. Bu kapsamda 14. 

Dönemde yapılan çalışmalar 

 Örgütlenme Çalışmaları, 

 Bilimsel Etkinlikler ve Fuarlar 

 Mesleki Etkinlikler 

 Sosyal ve Kültürel Etkinlikler   

olmak üzere dört temel başlık altında toplanmıştır.  

 

1. Örgütlenme Çalışmaları 

 

Çalışma dönemi içerisinde oda ile üyeler arasındaki etkileşimin sürekliliğin sağlanmasına 

çalışılmıştır. Örgütsel katılımın arttırılması bakımından, etkinliklerimizin üst seviyelere 

çıkarılması zorunludur. Bu zorunluluk çalışma dönemi içerisinde rotamızı oluşturmuş ve 

örgütlenme çalışmalarına öncelik verilmiştir. Şubeye bağlı İzmir, Aydın, Balıkesir, 

Çanakkale, Denizli, Manisa, Muğla, Uşak illerinde 13. Dönem Sonunda 3641 olan üye 

sayımız, 14. Dönem Sonu itibari ile 3768 olmuştur. 

 

TMMOB ve Odalar ile olan ilişkilere çalışma dönemi içerisinde önem verilmiş, TMMOB 

Danışma Kurulu toplantılarına katılım sağlanarak şube görüşlerimiz temsil edilmiş, TMMOB 

tarafından organize edilen miting ve basın açıklamalarına katılım sağlanmıştır. Ayrıca İzmir 

merkez olmak üzere şubeye bağlı bütün illerde İKK toplantılarına yoğun katılım kararı 

alınmış ve uygulamaya konulmuştur. Bu kapsamda İKK’larca organize edilen bilimsel ve 

sosyal etkinliklerde sorumluluk alınarak sunumlar yapılmış örgütlenmemiz temsil edilmiştir.  
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Oda öğrenci ilişkileri ve örgütlenmesi çerçevesinde öğrencilerimiz şubemizin her türlü 

çalışmasında üretme aşamasına ortak edilmeye çalışılmış ve odamızın kurumsal kimliği, 

misyonu, yapılan sunumlarla tanıtılmıştır. Merkez yönetim tarafından gerçekleştirilen Öğrenci 

Kurultayına öğrencilerimizin etkin katılımı sağlanmış, diğer odaların organize ettiği öğrenci 

faaliyetlerine öğrenci temsilcilerimiz katılmıştır. Daha önceki dönemlerde yapılarak 

geleneksel hale getirilmiş Şubemiz destekli öğrenci etkinliklerine bu dönemde devam 

edilmiştir. Daha önceki yıllarda katılım sağlanan Dokuz Eylül Üniversitesi Maden 

Mühendisliği Bölümü öğrencilerinin mezuniyet törenlerine 2020 ve 2021 yıllarında COVİD-

19 nedeniyle katılım sağlanamamıştır. Sadece dar kapsamda Genç Madenci(Öğrenci) Grubu 

ile Tanışma ve Dönem Piknikleri düzenlenmiştir. 

 

2. Bilimsel Etkinlikler ve Fuarlar 

 

Bilimsel etkinlikler üyelerimizin alanları ile ilgili teknolojik ve bilimsel gelişmeleri takip 

edebildikleri önemli platformlardan birisidir. Şubemiz 14. Dönem içerisinde bilimsel 

etkinlikler açısından çalışma programında üstlendiği görevleri yerine getirmiştir. Buna 

göre13-15 Ekim 2021 tarihinde İzmir Fuar alanında TMMOB Maden Mühendisleri Odası 

İzmir Şubesi olarak, MINEX Fuarı ile eş zamanlı olarak 8.Uluslararası Maden Makinaları ve 

Teknolojileri Kongresi gerçekleştirildi. 

Ayrıca TMMOB Maden Mühendisleri Odası bileşenleri tarafından düzenlenen farklı illerdeki 

Kongre ve Sempozyumlara ilgili üyelerimiz, temsilciliklerimiz ve yönetim kurulu üyelerimiz 

katılım sağlayarak Şubemizi temsil etmişlerdir.  

 

Diğer taraftan TMMOB bileşeni İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından düzenlenen Kent 

Sempozyumu, Panel ve Çalıştaylara hem konuşmacı hem de izleyici olarak katılım sağlanarak 

katkı konulmuştur. İzmir İl Koordinasyon Kurulu Sekreterliği 2020 Eylül ayından itibaren 

Şubemiz tarafından yürütülmektedir. 

 

Bölgemizde her yıl düzenli olarak gerçekleştirilen Marble Uluslararası Doğaltaşlar ve 

Tekonojileri fuarlarında stand açılarak oda faaliyetlerimizin tanıtılması ve üyelerimizin 

odamız yayınlarına ulaşabilmesine olanak sağlanmıştır.  
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3. Mesleki Etkinlikler 

 

Öncelikle Şubemize bağlı temsilcilikler, temsilci yardımcıları ve işyeri temsilcileriyle bir 

araya gelerek 2020-2022yıllarını kapsayan 14. Dönem Çalışma Programı oluşturulmuş ve 

çalışmalar bu program dahilinde yürütülmüştür.  

 

Şubemizde Netcad Eğitimi düzenlenmiş olup, eğitime üyelerimiz katılmışlardır. Üyelerimizin 

mesleki alanda kendilerini geliştirmelerini hedefleyen bu eğitimleri ileriki dönemlerde farklı 

temsilcilikler ve şubemizde de devam edecektir. 

 

Şubemizde düzenlenen Bilirkişilik Eğitimleri sonucunda eğitimi tamamlayanlara Eğitim 

Katılım Belgeleri verilmiştir. 

 

4. Sosyal ve Kültürel Etkinlikler   

 

Dönem içerisinde geleneksel Dünya Madenciler Günü etkinlikleri COVİD-19 nedeniyle 

düzenlenmemiş olup Dünya Madenciler Günü etkinlikleri kapsamında verilmekte olan 40., 

50. ve 60. yılını tamamlayan üyelerimize ödül töreni yapılmamıştır. Temsili tören yapılarak 

üyelerimizin ödülleri adreslerine ulaştırılmıştır.  
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TMMOB MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ 

14. DÖNEM GÜNCESİ 

 

11-12 Ocak 2020 : Şubemiz 14. Genel Kurulu 11-12 Ocak 2020 tarihinde 

gerçekleştirildi. Genel Kurulumuza 86 üyemiz katılım sağladı. Genel 

Kurulda Yönetim Kuruluna Çağdaş Maden Mühendisleri Grubu liste 

sunarak aday oldu. 12 Ocak 2020 tarihinde 121 üyemizin katılımıyla 

gerçekleşen seçim sonuçlarına göre 121 oy alan Çağdaş Maden 

Mühendisleri listesi Yönetim Kurulu olarak seçildi. 
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31 Ocak 2020 : Şubemiz Yönetim Kurulumuz, 31 Ocak 2020 tarihinde MTA Ege 

Bölge Müdürlüğü’nü ziyaret etti. Bölge Müdürü Aytekin TÜRKEL’i 

makamında ziyaret ettikten sonra MTA’da çalışan üyelerimizle de 

görüşmelerde bulundu.  

 

 
21 Şubat 2020 : Şube Yönetim Kurulumuz 20 Şubat 2020 tarihinde Denizli   İl 

Temsilciliği’ni ziyaret etti.  Denizli’de Maden Potansiyeli Çalıştayı 

yapılması yönünde görüşmeler yapıldı. Daha sonra ortaya çıkan 

Pandemi koşulları nedeniyle çalıştay gerçekleştirilemedi. 

 

29 Şubat 2020 : Ankara’da yapılan Genel Kurula katılım 
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07-08 Mart 2020 : İzmir Şubemizde 07-08 Mart 2020 tarihlerinde 14 kişinin katılımıyla 

Netcadkampüs Madencilik Uygulamaları Sertifika Eğitimi Programı 

düzenlendi. Üyelerimizden gelen talepler doğrultusunda, eğitimler 

yapılmaya devam edecektir. 

  

 

12 Nisan 2020 : 12 Nisan 2020 tarihinde Zoom üzerinden Şubeler Toplantısı yapıldı 
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30 Nisan 2020 : Şubemiz Yönetim Kurulu Üyeleri, 1 Mayıs Basın açıklamasına 

katıldı. 
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30 Nisan 2020 : Şubemizce hazırlanan, 1 Mayıs pankartını İzmir Metro son durak 

aktarma istasyonuna astık. 

  

 

 

26 Mayıs 2020 : 26 Mayıs2020 tarihinde Zoom üzerinden yapılan Temsilciler 

toplantımız 
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01 Eylül 2020 : İzmir Emek ve Demokrasi Güçleri olarak 1 Eylül Dünya Barış Günü 

basın açıklaması Gündoğdu Meydanında gerçekleştirildi.

 

 

 

 

30 Kasım 2020 : 30/11/2020-03/12/2020   İL TOPLANTILARI YAPILDI 

Aralık Madenciler Günü öncesinde 30/11/2020 tarihinde Muğla İl 

Toplantısı, 01/12/2020 tarihinde Aydın İl Toplantısı, 03/12/2020 

tarihinde Çanakkale İl Toplantısı olmak üzere ZOOM üzerinden 

Danışma Kurulu niteliğinde toplantılar gerçekleştirildi.   

 

Bu toplantılarda “ Dünya Madenciler Günü”, “Pandeminin Madenciliğe 

Etkisi” ve “Madencilikte Çevre Süreçleri” konuları başta olmak üzere  

değerlendirmeler yapıldı. Ayrıca Sekreterliği Şubemiz tarafından 

yürütülmekte olan İzmir İKK’nın çalışmaları hakkında bilgilendirme 

yapıldı. 

 

Aydın İl Toplantısı(01/12/2020 
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Çanakkale İl Toplantısı(03/12/2020)

 
 

04 Aralık 2020     : Buruk bir Madenciler Bayramından Merhaba 

  

1971 yılında Maden Mühendisleri Odası  Yönetim Kurulu, aşağıdaki kurallar çerçevesindeki 

uygulamayı  ve bu temel fikri Genel Kurulumuzun onayına sunarak bir yönetmelikle bu özel 

günü disipline kavuşturmayı kararlaştırdı. 

 

“Madenciler Onur Günü” TMMOB Maden Mühendisleri Odası Üyelerinden, meslek 

dayanışmasına yararlı çabalar harcamış, Ulusal ve Kisisel Onur ve Haysiyete sahip olarak 

aramızdan ebedi surette ayrılmış bulunanları anmak, yeni katılanları selamlamak ve olgunluk 

çağına erişmiş bulunanları kutlamak üzere her yılın Aralık ayı içinde bir onur günü 

düzenlenir. Bu günün programına da "Madenciler Bayramı" adı verilir. 
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OnurÜyeliği 

Odamızla ilişkisini kesmeden kırkıncı meslek yıllarını dolduran üyeler için, bir "Onur 

Belgesi" düzenlenerek madenci bayramı gününde törenle ilgiliye sunulur. Onur Üyeleri, kendi 

istekleriyle yapacakları hibeler dışında her türlü aidat ve maddi külfetten istisna edilerek, 

ömürlerinin sonuna kadar oda yayınlarından yararlanıp sosyal ve mesleki faaliyetlerine 

katılırlar. Yazı ve duyurularına odanın yayın organlarında öncelikle ve ücretsiz olarak yer 

verilir. Madencilik bayramı tören ve eğlencelerinde özel şekilde tertiplenecek bir köşede 

topluca ağırlanırlar" 

  

Mesleğin ülkemizde geçirdiği süreç göz önünde bulundurularak daha sonra yapılan bir 

düzenleme ile her yıl Onur Üyelerine, mesleklerinde 40 ve daha fazla (10‘ar yıl arayla) hizmet 

yılını tamamlamış üyelerimize bu gecenin anısına madenci bastonu, madenci heykelciği gibi 

çeşitli hediyeler verilmektedir. 

 

Ülkemizi saran salgın koşulları nedeniyle hakkıyla kutlayamadığımız bu yılı hüzünle 

anacağız. Bu yıl 40, 50 ve 60’ıncı yılını dolduran meslek büyüklerimizin ödülleri adreslerine 

iletildi. 

İzmir Şube olarak bu yıl meslekte 40. Yılını dolduran, 5 yıl önce yitirdiğimiz Şube 

Başkanımız Muhammet Yıldız’ın anısına ödülünü sevgili eşi Hürriyet Yıldız’a tüm 40, 50 ve 

60. Yıllarını tamamlayan üyelerimiz adına şube binamızda sunduk. 

 

Sevgili Şube Başkanımız Muhammet Yıldız nezdinde tüm meslek büyüklerimize odamıza ve 

madenciliğe katkılarından dolayı şükranlarımızı sunarız. 

 

Başta hakları için direnişte olan Soma ve Ermenek maden emekçileri olmak üzere; 

Ocakta, şantiyede, büroda, okulda; aydınlık bir gelecek için, karanlığı kazan tüm Maden 

Mühendislerinin günü kutlu olsun. 
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13 Ocak 2021 :13/01/2021 tarihinde Zoom üzerinden yapılan Maden Mühendisleri 

Odası Kadın Çalışma Grubu Toplantısı 

  

8 Mart 2021 Odamız Kadın Çalışma Komisyonunun, TMMOB Maden 

Mühendisleri Kadın Çalışma Grubu ile beraber hazırlamış olduğu yazı 

Sayı136/Ocak-Şubat-Mart 2020 , “Madencilik Bülteni”, “Toplumsal 

Cinsiyetçilik” sayfasında yayınlanmıştır. 

 

Nisan 2020 :Odamız İzmir Kadın Çalışma Komisyonu tarafından hazırlanmış 

olan, Soma da şehit olan madenci eşlerinden biri ile yapılan röportaj; 
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Sayı 133/Nisan-Mayıs-Haziran 2020 aylarında “Madencilik Bülteni” 

içerisinde yer alan “Toplumsal Cinsiyetçilik” sayfasında 

yayınlanmıştır. 

 

Temmuz 2020 : Odamız İzmir Kadın Çalışma Komisyonumuz tarafından hazırlanmış 

olan, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi çok sevdiğimiz kardeşimiz 

anısına “Meltem Topcan Anma” konulu yazı; Sayı 134/Temmuz-

Ağustos-Eylül 2020 aylarında “Madencilik Bülteni” içerisinde yer 

alan “Toplumsal Cinsiyetçilik” sayfasında yayınlanmıştır. 

 

 

  

30.06.2020 tarihinde yitirdiğimiz meslektaşımız Meltem TOPCAN’ ı 

saygıyla anıyoruz. 

 

 

 

29 Nisan 2021 : 29.04.2021 tarihinde 1 Mayıs Birlik Mücadele ve Dayanışma Günü 

için TMMOB İzmir İKK, İzmir Tabipler Birliği, İzmir Barosu, DİSK 

Ege Bölge Temsilciliği ve KESK İzmir Şubeler Platformu tarafından 

Konak’ta ortak basın açıklaması gerçekleştirildi.  
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.  

 

 

 

 

Temmuz 2021 : Odamız İzmir Kadın Çalışma Komisyonu üyesi Emekli İş Müfettişi-

Maden Mühendisi Aysel Ertürk tarafından hazırlanan,”Kadın Maden 

Mühendisi Üstüne Bir de İş Müfettişi” konulu yazı; Sayı 

138/Temmuz-Ağustos-Eylül 2021 aylarında “Madencilik Bülteni” 
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içerisinde yer alan “Toplumsal Cinsiyetçilik” sayfasında 

yayınlanmıştır. 

 

25-28 Ağustos 2021 : İzmir Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde İZFAŞ tarafından 

düzenlenen MARBLE 2021 26.Uluslararası Doğaltaş ve Teknolojileri 

Fuarı kapılarını 26. kez açtı.   

Maden Mühendisleri Odası İzmir Şubesi olarak A Holde stand açarak 

fuar`a katılım sağladık. 
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26 Ağustos 2021 :  TÜMMER ve İzmir Büyükşehir Belediyesi İZFAŞ Genel Müdürlüğü 

tarafından 25-28 Ağustos 2021 tarihlerinde düzenlenen MARBLE İZMİR FAİR kapsamında 

Odamız tarafından 26 Ağustos 2021 Perşembe günü saat 13.00-14.00 saatleri arasında “A 

Seminer Salonunda” Üyelerimiz ile mermer ve Doğaltaş sektörünün temsilcilerinin 

katılımıyla Mermer ve Doğaltaş Sektöründe Mesleki Yeterlilik Uygulamaları konulu seminer 

düzenlendi. 

  

  Seminer programı 

 Mesleki yeterlilik sisteminin yasal alt yapısı 

 Ulusal meslek standartları nedir? Ne işe yarar? 

 Ulusal yeterlilikler nedir? Ne işe yarar? 

 Belgelendirme 

 Belge zorunluluğu 

 İşsizlik sigortası destekleri 

 Maden Mühendisleri Odasının sistemdeki yeri 
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 Mermer ve Doğaltaş sektöründe durum 

 Sektörde yaşanan belgelendirme sorunları 

 Beklentiler 

  

 

13-15 Ekim 2021 : 13-15 Ekim 2021 tarihinde İzmir Fuar alanında TMMOB Maden 

Mühendisleri Odası İzmir Şubesi olarak, MINEX Fuarı ile eş zamanlı olarak 8.Uluslararası 

Maden Makinaları ve Teknolojileri Kongresi gerçekleştirildi. 

 

TMMOB Maden Mühendisleri Odası tarafından düzenlenen 8. Uluslararası Maden 

Makinaları ve Teknolojileri Kongresi (IMMAT 2021) 13-15 Ekim 2021 tarihleri arasında 

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığı İZFAŞ Genel Müdürlüğü ile birlikte MINEX Fuarı 

İzmir’de gerçekleştirilmiştir. TMMOB Maden Mühendisleri Odası’nın önemli kongrelerinden 

biri olan bu etkinlik kapsamında, maden işletme, cevher zenginleştirme, mermer ve altyapı 

işlerinde kullanılan maden makinaları ve bunların teknolojileri ile ilgili konular konunun 

uzmanları tarafından sunulup tartışılmıştır. 

 

Kongre’nin ilk gününde “Maden Teknolojisi ve Ekonomisi” başlığı altında bir panel ve 

“Anadolu, Medeniyet, Madencilik” başlıklı bir söyleşi gerçekleştirilmiştir. Kongreye 

madencilik ve bununla ilgili sektörlerin temsilcilerinden oluşan 285 delege katılım 

sağlamıştır. Kongre kapsamında 1’i çağrılı konuşmacı ve 4 tanesi yurtdışından olmak üzere 

26 adet bildiri sunulmuştur. Çağrılı bildiriler dışında, 23 adet bildiri kongre kitabında yer 

almıştır. 
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6 Kasım 2021 : 6 Kasım 2021 tarihinde D.E.Ü Maden Mühendisleri öğrencileri ile 

dayanışma pikniği düzenlendi. 

  

 
 
6 Aralık 2021 : 6 Aralık 2021 tarihinde, Şubemiz Yönetim Kurulu Üyelerince, D.E.Ü. 

Mühendislik Fakültesi Dekan Vekili Prof.Dr. Turgay ONARGAN’ı 

makamında ziyarette bulunduk. 
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Aralık 2021  : MYK SINAV VE BELGELENDİRME SÜRECİ 
 

Odamız MYK çalışmaları kapsamında 9 Nisan 2021 tarihinde 

yayımlanan tebliğle Maden sektöründe belgelendirme zorunluluğu 

getirilen mesleklerde, sınav ve belgelendirme yetkisi almak için 

çalışmalar başlatmıştır. İlk önce Genel Merkezimizin çalışmalarıyla, 

Kırma Eleme Tesis Operatörü mesleğinde yetki alınarak sınav ve 

belgelendirme yapılmaya başlanmıştır. Sonrasında Eylül ayında 

başlayan kapsam genişletme süreciyle birlikte,  Şubemiz ve Genel 

Merkezimizin birlikte yürüttüğü çalışmalar sonucunda Soma ve Kınık 

bölgelerinde POLYAK A.Ş İşletmesinde, TÜRKAK ve MYK 

denetimlerinden başarıyla çıkılarak 2021 Kasım ayında 5 meslekte daha 

sınav yapabilme ve belgelendirme yetkisi alınmıştır. 

 

2021 Aralık ayından itibaren Odamız tarafından, Yeraltı Hazırlık 

İşçisi(3-4), Mekanizasyon İşçisi(Maden), Mekanize Kazı Operatörü, 

Pres İşçisi(Maden) mesleklerinde, anlaşma yapılan Madencilik 

Firmalarında Soma ve Kınık’tan başlayarak ülkemizin diğer 

bölgelerinde de Sınav ve Belgelendirme yapılmaya  başlanmış ve halen 

devam etmektedir.  
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Bu mesleklerde belgelendirme zorunluluğu 9 Nisan 2021 tarihinde 

Resmi Gazetede yayımlanan Tebliğ ile yürürlüğe girmiş ve 1 yıl içinde 

tamamlama şartı getirilmiş olduğundan, odamızın yapmakta olduğu 

sınav ve belgelendirme sürecinin 9 Nisan 2022 tarihine kadar yoğun bir 

şekilde devam edeceği öngörülmektedir.  

    

 

 

 

 



Maden Müh. Odası İzmir Şubesi 14. Dönem Çalışma Raporu  2020-2021 
 

 28 
 

14. Dönem içerisinde yitirmiş olduğumuz Şube Yedek Yönetim Kurulu 

Üyemiz Yaşar Korkmaz ve Muğla Milas Temsilcimiz Metin Kaçan’ı saygı ile 

anıyoruz. 

27.03.2020 Yaşar Korkmaz  06.01.2022 Metin Kaçan 
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                             TMMOB 
                           MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ 

                           XIV.DÖNEM GELİRLER ÇİZELGESİ 

GELİRLER   

İzmir Üye Kayıt,Aidat,Belge,Onay ve Kitap Gelirler   

Kimlik Geliri 3091,00 

Aidat Geliri 298814,95 

SMMH Geliri 92170,00 

BTB Geliri 9210,00 

Oda Sicil Belgesi Geliri 40710,00 

İşletme Faaliyet Raporu Onay Geliri 600,00 

İşletme Projesi Onay Geliri 2850,00 

Daimi Nezaretçi Defteri Geliri 2220,00 

Kitap Geliri 6189,00 

Rozet Geliri 15,00 

Oda Kayıt Belgesi Geliri 2140,00 

Madenci Heykeli 200,00 

Jeotermal İşletme Faaliyet raporu 975,00 

İSG Defteri 60,00 

Jeotermal Teknik Sorumlu Atama 1485,00 

LPG Sorumlu Müdürlük Belgesi 230,00 

Jeotermal Arama Faaliyet Raporu 350,00 

TOPLAM 461.309,95 
İzmir Şube Kongre, Seminer, Sempozyum Gelirleri   

Maden Makinaları Sempozyumu 72000,00 

TOPLAM 72.000,00 

Mesleki Eğitim Geliri   
Net Cad.Eğitimi Geliri 710,00 

TOPLAM 710,00 
İzmir Şube Geleneksel Gece Gelirleri   

Madenciler Bayramı Geliri 3900,00 

TOPLAM 3.900,00 
    

İKK Geliri 91040,38 
GELİRLER GENEL TOPLAMI 628.960,33 
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                          TMMOB 
                           MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ 

                           XIV.DÖNEM GİDERLER ÇİZELGESİ 

İZMİR YÖNETİM GİDERLERİ   

Yolluk Giderleri 17.256,72 

Temsil Giderleri 92.649,46 

Genel Kurul Giderleri 42.399,51 

TOPLAM 152.305,69 

İZMİR İŞLETME GİDERLERİ   

PTT Kargo Gideri 5.506,98 

Kırtasiye Gideri 3.195,14 

Isınma, Aydınlanma,Su Gideri 5.317,80 

Mahkeme, Noter Gideri 77,20 

Bakım,Onarım, Malzeme Gideri 1.867,21 

Gider Kaydedilen Demirbaşlar 10.509,06 

Hizmet Karşılığı Giderler 350,00 

Banka Giderleri Giderler 310,24 

İKK Katkı Payı Gideri 2.986,53 

Telefon Haberleşme Gideri 4.717,92 

Apartman Aidat ve Yakıt Gideri 7.153,48 

Sigorta Giderleri 910,58 

Emlak Vergisi Giderleri 998,80 

Çevre Temizlik Vergisi Giderleri 261,00 

TOPLAM 44.161,94 

İzmir Kongre, Seminer, Sempozyum Giderleri   

Sondaj Sempozyumu Giderleri 50,00 

Marble İzfaş Fuarı Gideri 7.415,81 

Maden Makinaları Sempozyumu Gideri 92.728,24 

TOPLAM 100.194,05 

Mesleki Eğitim Gideri   

Net Cad.Eğitimi Gideri 189,50 

TOPLAM 189,50 

MYK Gideri 89.853,65 

    

İKK Gideri 67.620,05 

GİDERLER GENEL TOPLAMI 454.324,88 

 


